

# **RAMSDAL-IT ApS**

Juvelvej 37  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2018**

**Peter Ramsdal Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RAMSDAL-IT ApS

Juvelvej 37

8700 Horsens

Telefonnummer: 26742039

e-mailadresse: peter@ramsdal-it.dk

CVR-nr: 30915542

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Søndergade 42

8700 Horsens

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-området.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i perioden 01.01.17 - 31.12.17 et underskud på kr. 16.648 og en egenkapital på kr. 260.707.

Resultatet anses som værende en smule utilfredsstillende men dog forventet eftersom der ikke har været meget aktivitet i virksomheden bortset fra lidt software og licenser indkøbt i forbindelse med spiludvikling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	8.100
Produktionsomkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>8.100</b>
Distributionsomkostninger .....			0
Administrationsomkostninger .....		-20.048	-12.999
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-1.000	-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.048</b>	<b>-5.899</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.316	3.381
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-765	-210
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.497</b>	<b>-2.728</b>
Skat af årets resultat .....		3.849	1.435
Andre skatter .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.648</b>	<b>-1.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-16.648	-1.293
<b>I alt .....</b>		<b>-16.648</b>	<b>-1.293</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		75.834	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			74.518
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.834</b>	<b>74.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.834</b>	<b>74.518</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		16.998	12.151
Andre tilgodehavender .....	2	795	1.436
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.793</b>	<b>13.587</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		167.080	189.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.873</b>	<b>202.837</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>260.707</b>	<b>277.355</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		135.707	152.355
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>260.707</b>	<b>277.355</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>260.707</b>	<b>277.355</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Renteudgifter	<u>-765</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	<u>795</u>